铜科局〔2019〕19号

 重庆市铜梁区科学技术局
关于申报铜梁区2019年企业自主创新

引导项目的通知

各镇人民政府、街道办事处，铜梁高新区管委会，有关企业：

为支持企业加大研发投入力度，持续研究开发新技术、新产品、新工艺，推动全区高质量发展，经研究，决定开展2019年企业自主创新引导项目申报工作，现将有关事项通知如下：
申报主体

在我区依法注册、纳税的科技型企业。

二、支持强度
按项目评审得分情况明确项目档次，第一档项目支持10万元/项，第二档项目支持7万元/项，第三档项目支持5万元/项。

三、资金拨付方式

项目资金分两期拨付，立项拨付50%，验收合格拨付50%。

四、项目申报条件

（一）申报企业2018年度有研发活动，并进行了研发投入（R&D）报统，且2019年已开展研发活动，并按月进行了研发费用报统。

（二）申报项目必须是2019正在实施或2019年即将实施的工业类科技创新项目，项目实施周期原则上不超过2年；

（三）项目负责人和项目组成员无逾期未结题的科研项目；

（四）申报企业本年度未发生重大质量、安全和环保责任事故；
（五）符合条件的企业只可申报1项自主创新引导项目。

五、申报工作要求

（一）申报自主创新引导项目的企业需提交以下材料：

1.铜梁区2019年企业自主创新引导项目申报书，并经所在镇街（高新区管委会）或行业主管部门签章；

2.2018年度的《企业研究开发项目情况》、《企业研究开发活动及相关情况》和2019年最近一次的财务月报表（从统计联网直报平台打印）；

3.与项目直接相关的知识产权或相关奖项的复印件。

（二）以上材料请按顺序装订，并加盖骑缝章，一式三份于2019年11月15日前交区科技局602室，同时提交申报书电子文档，逾期不予受理。

联系人：柏鉴玲；联系电话：45673122。

附件：铜梁区2019年企业自主创新引导项目申报书

重庆市铜梁区科学技术局

　　　　　　　　　　　　　　　    2019年11月1日
附件
铜梁区2019年企业自主创新引导项目申报书

	项目名称

	项目申报单位

（签章）

	项目负责人

（签字）

	项目起止时间

	联系人

	联系电话

	填报日期

重庆市铜梁区科学技术局

二〇一九年十月制
填写说明
1.申报书的内容将作为项目评审的重要依据，填写必须实事求是、准确完整。

2.外文名词要同时用中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。

3.申报书中的单位名称须与单位公章一致，申报书须项目负责人签字。

4.申报书行高、行数可酌情增减，请勿更改申报书模板结构。

5.项目申报书一律用A4纸张双面打印。

一、基本信息
	项目名称

	项目起止时间

	项目申请单位

	单位地址

	项目合作单位

	单位地址

	项目负责人

	姓名

	联系电话

	邮箱

	项目经费总预算（万元）

注：项目经费总预算不得低于项目财政资助资金的2.5倍。

二、项目内容

	（一）立项的背景和意义（200字以内）

	研发内容和关键技术（500字以内）

（参考提纲: ①主要研究开发内容；②拟解决的关键问题及技术路线）

	（三）现有工作基础（500字以内）

（参考提纲：①硬件设施及项目组成员情况②前期研究所取得的进展和阶段性成果③与项目直接相关的知识产权或相关奖项情况）

三、项目主要研究目标、考核指标及验收依据

	编号
	主要研究目标
	考核指标
	验收依据

	对应主要研究目标（1个主要研究目标可对应多个考核指标）细化明确考核指标
	对应考核指标，逐一明确验收时提供的证明材料

四、研发团队

	姓名
	工作单位
	职称
	项目分工
	联系电话

 五、经费概算（单位：万元）

	经费来源概算
	经费支出概算

	经费渠道
	概算数
	序号
	科目
	概算数

	1
	区科技局补助

	1
	设备费

	2
	单位自筹资金

	2
	材料费

	(1)自有资金

	3
	测试化验加工费

	(2)风险投资

	4
	燃料动力费

	  (3)金融机构贷款

	5
	差旅、会议、国际合作与交流费费

	(4)其它

	6
	出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	7
	人力资源费

	8
	管理费

	9
	其他支出

	来源合计

	支出合计

六、审查、审批意见
	镇街（高新区管委会）或行业主管部门意见：

　　　　                                （公　章）

                     　　　　　                    　年　　月　　日

	区科技局审批意见：

　　　　　　　　　　　　　　　　           （公　章）

　　　　　　　　　　　　　　　　                   年　　月　　日

重庆市铜梁区科学技术局办公室　            2019年11月1日印发
- 2 -
- 1 -